
Id: VQKMN-VJJFB-TAWKW-VOFWU-GIPWX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 149/10
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust.1 i 2 oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 

157 poz 1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Gaszowice Nr XLV/216/10 z dnia 

14 stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i w związku z Zarządzeniam Nr 148/10 z dnia 15 

listopada 2010 roku i Uchwałą Rady Gminy Nr LVII/277/10 z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD.
801 oświata i wychowanie 50.000 50.000

80101 Szkoły podstawowe 16.000 19.000
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 7.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.000
4240 zakup pomocy naukowych dydaktycznych , książki 2.000
4300 zakup usług pozostałych 14.000
4270 zakup usług remontowych 5.000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7.000

80104 Przedszkola 14.000 14.000
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2.000
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000
4220 zakup środków żywności 6.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000
4270 zakup usług remontowych 4.000

80110 Gimnazja 9.000 13.000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000
4300 zakup usług remontowych 5.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 13.000

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne -szkół 4.000 3.900
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 4.000
4010 wynagrodzenia bezosobowe 1.500
4280 zakup usług zdrowotnych 400
4700 szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 2.000

80195 Pozostała działalność 100
4170 wynagrodzenia bezosobowe 100

852 Pomoc społeczna 1.440 1.440
85295 Pozostała działalność 1.440

4300 zakup usług pozostałych 1.440
85215 Dodatki mieszkaniowe 10



Id: VQKMN-VJJFB-TAWKW-VOFWU-GIPWX. Przyjety Strona 2

3110 śwaidczenia społeczne 10

85214 zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 1.430

3110 świadczenia społeczne 1.430
710 Działalność usługowa 600 600

71014 opracowania geodezyjno -kartograficzne 600 600
4210 zakup materiałów i wyposażenia 600

71004 plany zagospodarowania przestrzennego 600
4170 wynagrodzenia bezosobowe 600

750 Administracja publiczna 19.854 19.854
75011 Urząd Wojewódzki 277 277

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 260
4210 zakup materiałów i wyposażenia 17
4410 Podróże służbowe ,krajowe 17
4120 składki na fundusz pracy 260

75022 Rada Gminy 150 150
4300 zakup usług pozostałych 150
4210 zakup materiałów i wyposażenia 150

75023 Urząd Gminy 13.427 13.427
3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 30
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 48
4270 zakup usług remontowych 18
4210 zakup materiałów i wyposażenia 8.000
4300 zakup usług pozostałych 13.379
4260 zakup energii 2.000
4480 podatek od nieruchimości 379

4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 1.000

4750 zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji 2.000
75095 Pozostała działalność 6.000 6.000

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000
4300 zakup usług pozostałych 1.000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.400 3.400
75412 Ochtonicze straże pożarne 3.400 3.400

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000
4350 zakup usług z tytułu dostępu do sieci Internet 400
4300 zakup uslug pozostałych 1.000
4430 różne opłaty i składki 400
4260 zakup energii 2.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.300 1.300
70004 różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.300 1.300

4300 zakup usług pozostałych 1.300
4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.000
4430 różne opłaty i składki 300

851 Ochrona zdrowia 1.530 1.530
85153 zwalczanie narkomanii 530 530

4300 zakup usług pozostałych 530
4210 zakup materiałów i wyposażenia 530

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowiu 1.000 1.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000
4300 zakup usług pozostałych 1.000



Id: VQKMN-VJJFB-TAWKW-VOFWU-GIPWX. Przyjety Strona 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 200

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 200 200

4300 zakup usług pozostałych 200
4210 zakup materiałów i wyposażenia 200

600 Transport i łączność 460,16 460,16
60014 Drogi publiczne powiatowe 460,16 460,16

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 460,16

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między js.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 460,16

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z paragrafem 2 i 3 oraz 4 i 5 zarządzenia Nr 148/10 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGARF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN 
DOCH

ZMN 
WYD

852 Pomoc społeczna 9.321 9.321 570 570

85213

składki na ubezpoieczenie zdrowotne opłacane za osobvy 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ.niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

92 92 570 570

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realziację 
własnych zadań bieżących 570

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realziację 
zadań bieżących z zakresu administracji rzadowej oraz innych 
zadań zleconych gminom

92

4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 92 570

85214 zasiłki i pomoc w naturzez oraz sładki na ubezpioeczenia 
emerytalne i rentowe 9.229 9.229

2030 Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 9.229

3110 świadczenia społeczne 9.229
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.357,53 2,357,53

01095 Pozostała działalnośc 2.357,53 2.357,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminom

2.357,53

4430 różne opłaty i składki 2.200
4300 zakup usług pozostałych 157,53

926 Kultura fizyczna i sport 2.000 2.000
92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 2.000 2.000

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 2.000

2830
Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realziacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

2.000

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr lvi/277/10 z dnia 
9 listopada 2010 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej dla paragrafu 1,2 i 3 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRA NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD ZMN.WYD

756
Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

84.000

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

38.000

0500 podatek od czynności cywilnoprawnych 38.000



Id: VQKMN-VJJFB-TAWKW-VOFWU-GIPWX. Przyjety Strona 4

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących odchód budżetu państwa 46.000
0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 46.000

750 Adminsitracja publiczna 15.000
75075 promocja jednostek samorzadu terytorialnego 15.000

4300 zakup usług pozostałych 15.000
010 Rolnictwo i łowiectwo 60.000

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 60.000
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000

600 Transport i łączność 16.000
60016 drogi publiczne gminne 16.000

4270 zakup usług remontowych 16.000
801 Oświata i wychowanie 159.000

80101 szkoły podstawowe 40.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 40.000

80110 gimnazja 119.000
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 119.000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.000
90017 zakłady gospodarki komunalnej 16.000

4210 zakup materiałów i wyposażenia 16.000
OGÓŁEM 84.000 175.000 91.000

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


